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Laboratorium DermaPharm Dr Seidel
Pasta DEO Z Wyciągiem Z Zielonej
Pietruszki 105g

Cena 30,92 zł

Numer katalogowy 5901742060374

Kod producenta 5901742060374

Specjalna potrzeba Pielęgnacja zębów

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Zęby

Waga 105

Opis produktu
Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Pasta DEO Z Wyciągiem Z Zielonej Pietruszki 105g - Opis Produktu

Preparat LABORATORIUM DermaPharm Pasta do zębów dr Seidel Deo z wyciągiem z zielonej pietruszki pomaga w codziennych
zabiegach pielęgnacyjnych jamy ustnej psa, kota lub fretki. Specjalnie opracowana receptura przeciwdziała powstawaniu
kamienia nazębnego, który może być przyczyną wielu groźnych chorób, na przykład zapalenia dziąseł, przyzębia lub
paradontozy. Regularne stosowanie specyfiku, zawierającego aktywny ekstrakt z zielonej pietruszki, odświeża oddech pupila
bez pozostawiania drażniącego zapachu. Atrakcyjny mięsny smak sprawia, że pielęgnacja zębów i dziąseł staje się dla
Twojego pupila przyjemnym rutynowym zabiegiem pozbawionym zbędnego stresu.

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Pasta DEO Z Wyciągiem Z Zielonej Pietruszki 105g - Dane Techniczne

Skład: Sorbitol, Fosforan dwuwapniowy, Krzemionka, Celuloza modyfikowana, Dwutlenek tytanu, Ekstrakt z pietruszki
0,5%, Ekstrakt z eukaliptusa 0,3%, Dodatki sensoryczne
Składniki aktywne: Wyciąg z zielonej pietruszki
Waga: 105g

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Pasta DEO Z Wyciągiem Z Zielonej Pietruszki 105g - Sposób Użycia

Niewielką ilość pasty nanieść na luki zębowe i rozmasować przy zamkniętym pysku
Nie trzeba szczotkować ani płukać
W celu uzyskania najlepszego efektu należy stosować regularnie
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Stosowanie pasty do zębów dr Seidel Deo nie pociąga za sobą konieczności szczotkowania lub płukania, dlatego oczyszczanie
jamy ustnej przebiega niezwykle szybko. Preparat wystarczy nanieść na łuki zębowe i rozmasować. Wygodna w użyciu tubka
ułatwia precyzyjne dozowanie produktu, a jego duża pojemność zapewnia zapas kosmetyku na długi czas.

Pasta DEO to preparat przeznaczony do codziennego czyszczenia zębów i pielęgnacji dziąseł zwierząt domowych.
Regularnie stosowany zapobiega powstawaniu i osadzaniu się kamienia nazębnego.
Odświeża oddech.
Nie wymaga szczotkowania ani płukania.
Ma atrakcyjny dla zwierząt mięsny smak.
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